16  de Fevereiro de 2024                             Diário Oficial - nº 1165 E 1

             ANO VII                    Cornélio Procópio, 6ª feira, 16 de Fevereiro de 2024  Nº1165 E   Nº

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 2346/2024

SÚMULA: Exonera o servidor que especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Art. 1º - Fica exonerado, a partir de 19 de fevereiro de
2024, NILTON VICENTE FERREIRA, portador da cédula de iden-
tidade RG nº 7.172.885-4-SSP/PR e CPF-878.787.559-49, do
cargo de provimento em comissão de Chefe de Divisão de
Fiscalização e Licenciamento Ambiental – CC, vinculado à Se-
cretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2024.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

ERRATA

NO DIÁRIO OFICIAL Nº 1163 DE 09 DE FEVEREIRO DE
2024

ONDE SE LÊ:

RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade nº 003/2024

– Autorizo e ratifico a despesa e emissão de empenho em
favor da empresa VIAÇÃO PROCOPENSE LTDA, CNPJ Nº
06.163.775/0001-64, para aquisição de peças e serviços de
hora técnica de equipamento STIHL.

Em conformidade com o art. 74, inciso I da Lei 14.133/2021 e
suas alterações.

Cornélio Procópio, 08 de fevereiro de 2024.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

LEIA-SE:

RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade nº 003/2024

– Autorizo e ratifico a despesa e emissão de empenho
em favor da empresa ELETROTRAFO PRODUTOS ELÉ-
TRICOS LTDA, CNPJ Nº 80.224.785/0001-15, para aqui-
sição de peças e serviços de hora técnica de equipamen-
to STIHL.

Em conformidade com o art. 74, inciso I da Lei 14.133/
2021 e suas alterações.

Cornélio Procópio, 08 de fevereiro de 2024.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

16 de fevereiro de 2024.

CONTRATO Nº 008/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADO: ELETROTRAFO PRODUTOS ELÉTRICOS
LTDA, CNPJ nº 80.224.785/0001-15

OBJETO: Aquisição de peças e serviços de hora técnica
de equipamento STIHL

VALOR GLOBAL: R$ 41.000,00 (Quarenta e um mil).

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses

DOTAÇÃO: (725) 3.3.90.30.00.00.00.00

(726) 3.3.90.39.00.00.00.00

DATA: 16/02/2024
ASSINATURAS:   Amin José Hannouche – Prefeito

Irineu Minato – Representante legal

                                                       Diário Oficial - nº 1165 E                                16 de Fevereiro de 20242

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

_____________________________________________________________________________________________